
UCHWAŁA NR XXVII/169/2017
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2017 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dotacje podmiotowe w 2017 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dotacje celowe w 2017 r. wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1



Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1



Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 2



Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1



Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 2



Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/169/2017

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2017 (7+8+9+10) dochody 

własne 
jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60017

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. 
Daromin (nr działki 
668)

47 000 47 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

2 600 60078

Przebudowa dróg 
popowodziowych 

755 000 25 909 315 091

A. 414.000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

3 700 70005

Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
w m. Dobrocice 56 000 56 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

4 700 70005

Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Wilczyce -
dokumentacja

35 000 35 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1



5 754 75412

Utwardzenie placu 
przy remizie OSP 
w Przezwodach 11 582 5 456

A.
B. 6.126
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

6 900 90002

Utwardzenie placu 
pod Punkt 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych 
w Wilczycach, 
wykonanie wjazdu

31 000 31 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

7 900 90015

Zakup i montaż 
nowych lamp 
i przewodów do 
oświetlenia ulicznego

230 000 230 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

8 926 92695

Montaż trybuny na 
stadionie sportowym 
w Wilczycach 13 538 5 038

A.
B. 8.500
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Ogółem 1 179 120 205 403 545 091 428 626 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/169/2017

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 października 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 229 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 343 400,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 41 040,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 14 592,00

4 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 68 400,00

5 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 323 000,00

6 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 63 840,00

7 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 28 310,00

8 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 201 400,00

9 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 550 800,00

10 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 50 160,00

11 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 44 460,00

12 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 239 400,00

Ogółem 2 197 802,00

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/169/2017

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 października 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0735 T w m. Przezwody, przebudowa 
drogi powiatowej nr 0768 T w m 
Wilczyce oraz przebudowa drogi 
powiatowej nr 0750 T w m. Łukawa 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 50 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2830 Dofinansowanie wymiany bramy 
garażowej w budynku OSP Wysiadłów

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Wysiadłowie

700,00

2 754 75412 2830 Dofinansowanie wymiany bramy 
garażowej w budynku OSP Tułkowice

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Tułkowicach

700,00

3 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu materiałów 
i usług

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Radoszkach 270,00

4 754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
i sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Radoszki

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Radoszkach 420,00

5 754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
i sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Daromin

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Darominie 268,00

6 801 80101 2820
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota 
Wiejska”

5 618,56

7 801 80110 2820
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota 
Wiejska”

1 881,14

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1



8 801 80101 2820
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Wsi Radoszki 4 930,42

9 801 80110 2820
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Wsi Radoszki 2 524,68

10 801 80101 2820
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja 
Miejscowość”

7 108,60

11 801 80110 2820
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja 
Miejscowość”

3 143,47

12 926 92605 2830 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000,00

Ogółem 137 564,87

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/169/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 października 2017 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2017 rok:

1)Zmiany planu dochodów :

- w dz. 600, rozdz.60016, § 6257 Dotacja celowa z UE 1.522 zł to refundacja wydatków za 2015 r.
związanych z dokumentacją na drogi PROW.

- w dz.750, rozdz. 75095, § 2008 i §2009 łącznie 22.680 to refundacja wydatków za 2016 rok (Program
Rewitalizacji Gminy Wilczyce).

- Zmiany w dz. „754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” i dz. „926 Kultura fizyczna”
dotyczące dotacji celowych wiążą się ze zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach programu „Odnowa Wsi
Świętokrzyskiej”.

- dochody z tyt. podatków 57.920 zł, w tym podatek od nieruchomości w kwocie 27.920 zł to podatek
Gminy Wilczyce za 2016 r. ,

- dochody z odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez OPS 2.000 zł,

- dochody związane z realizacją zadań zleconych (40 % funduszu alimentacyjnego uzyskanego przez
komornika od dłużników alimentacyjnych) 3000 zł.

2) Zmiany planu wydatków:

- podatek od nieruchomości od dróg wewnętrznych, Gminy Wilczyce 27.920 zł,

- działalność usługowa -3.000 zł,

- administracja publiczna 41.000 zł,

- OSP 3.108 zł , w tym dotacja celowa dla OSP Radoszki 270 zł, zakup materiałów i wyposażenia
2.838 zł,

- oświata i wychowanie – 4. 606 zł, kwoty wynikają ze zmiany liczby uczniów w szkołach prowadzonych
przez Stowarzyszenia. Następuje również zwiększenie wydatków na przedszkola prowadzone przez inne
gminy, do których uczęszczają dzieci z terenu naszej Gminy.

- Pomoc społeczna 10.660 zł, w tym OPS 8.200 zł, Pozostała działalność 2.460 zł,

- Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 zł, wkład własny do stypendiów dla uczniów,

- Rodzina 9 960 zł (rodziny zastępcze). Zadania własne Gminy z zakresu Pieczy zastępczej - pobyt
małoletnich w Domu dla dzieci i młodzieży w Łoniowie oraz pobyt w rodzinach zastępczych
niezawodowych.

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000 zł, wydatki związane z bieżącą działalnością Gminnej
Biblioteki Publicznej.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
poszczególnych zadań inwestycyjnych i niezbędnych wydatków bieżących.

Id: 193DE003-4647-433E-89B8-7085B2FF85CC. Podpisany Strona 1




